עלי שיח

47

הוצאת הקיבוץ המאוחד
וברית התנועה הקיבוצית
קיץ תשס"ב, 2002

בשורת גאולה ותורת המצורע מחלת הצרעת בראי המקרא, המדרש והספרות העברית החדשה

מאמר זה מוקדש לבחינת כמה מפסוקי פרשות "תזריע" ו"מצורע" שבספר ויקרא, ולבדיקת האופן בו נידונו מוטיבים המצויים בפרשות אלה במדרשי חז"ל ובספרות העברית החדשה. כפי שמתברר, כבר בימי קדם נתפשה הצרעת לא רק כמחלה פיזית קשה, כי אם גם כסמל רב עוצמה לציון ליקוי מוסרי חמור.